
平成２７年４月８日

保護者 各位
那覇市立神原中学校

校 長 名嘉 ゆり子

（公印省略）

家庭訪問について（お知らせ）

木々が芽吹き暖かな日差しと春風が心地よく感じられる季節となりましたが，保護

者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

学校では，さわやかで元気一杯な新入生の入学があり，希望に満ちた新学期がスタ

ートいたしました。

さて，本校では下記の通り平成27年度の家庭訪問を計画しております。

つきましては，季節柄ご多忙な折りとは存じますが，割当表をご覧になり学級担任

と日程調整のうえ，有意義な家庭訪問になりますようご協力お願い申し上げます。

記

１ 趣 旨

子どもたちのより良い成長のために，学校と家庭の相互理解を深め協力関係

を密にする

２ 日 時

平成２７年４月１５日(水) ～ ４月１６日(木) 午後２時４０分～午後４時４５分

平成２７年４月２２日(水) ～ ４月３０日(木) 午後２時２０分～午後４時４５分

３ 訪問計画（全学年実施）

☆ 訪問地域割当表

期 日 ４月１５日 ４月１６日 ４月２２日 ４月２３日 ４月２８日 ４月３０日

〔曜〕 〔水〕 〔木〕 〔水〕 〔木〕 〔火〕 〔木〕

寄宮 樋川
訪問区 牧志 壺屋 壺屋 寄宮

その他 その他

授 業 水１２３４ 木１２３４ 水１２３４ 木３４５６ 火１２３４ 木１２５６

※ 訪問時間等の詳細については，学級担任より生徒を通じて連絡いたします。

※ 調査や会議等の予定により，家庭訪問が実施できない日があります。


